EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 03/04/2024
Hora de Início: 14:30
Data Fim: 03/04/2024
Hora Fim: Não Informado
Local: Auditório ARF/Marilia-SP

 Edital e Pauta:

 O delegado sindical da Delegacia Sindical em Marília do Sindireceita, ARLETE PEREIRA DA SILVA
LOPES, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, convoca os Analistas-Tributários filiados à
referida DS, para comparecerem na ASSEMBLEIA LOCAL, a ser realizada na data e horário abaixo
especificado, para discutir e deliberar sobre a seguinte pauta:

1 - Apreciação das contas da DS/MARÍLIA - Exercício 2023;

2 - Deliberar sobre realização de confraternização em homenagem a colegas que se aposentaram no 1º
trimestre de 2024;

3- Demais assuntos de interesse da categoria.

Data/LocaL :  03 de abril de 2024  no Auditório da ARF/Marília-SP.

28/03/2024

Arlete Pereira da Silva Lopes

DS Marília

		2024-03-28T11:53:06-0300
	ARLETE PEREIRA DA SILVA LOPES:11078892865
	Eu sou o autor deste documento